m pi . ACODRLA. REG STRO DECRETI, . .R 0001886. 06- 09- 2024. h. 16: 34

/ }’
A2 M%{//ﬂ%ﬂ/?/ - //é/?//%@

Ufficio scolastico regionale per il Lazio
Direzione generale — Ufficio IV

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, «Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»;

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante «Approvazione del testo unico
delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di
ogni ordine e grado»;

VISTA lalegge 13 luglio 2015, n. 107, recante «Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti»;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull ‘ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO lalegge 5 febbraio 1992, n. 104, recante «Legge-quadro per l'assistenza, I'integrazione
sociale e i diritti delle persone handicappate»;

VISTA lalegge 12 marzo 1999, n. 68, recante “Norme per il diritto al lavoro dei disabili”’;

VISTA la legge 28 marzo 2003, n. 53, recante “Delega al Governo per la definizione delle
norme generali sull'istruzione e dei livelli essenziali delle prestazioni in materia di
istruzione e formazione professionale’’;

VISTA lalegge 3 maggio 1999, n. 124, recante «Disposizioni urgenti in materia di personale
scolasticox»;

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, e successive modifiche ed integrazioni,
recante il “Codice in materia di protezione dei dati personali”;

VISTO il regolamento 27 aprile 2016, n.2016/679/UE del Parlamento Europeo, noto come
“General Data Protection Regulation”,

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto “Istruzione e Ricerca” 2019-
2021, del 18 gennaio 2024;

VISTO il decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, recante “Riordino, adeguamento e
semplificazione del sistema di formazione iniziale e di accesso nei ruoli di docente
nella scuola secondaria per renderlo funzionale alla valorizzazione sociale e culturale
della professione, a norma dell’art. 1, commi 180 e 181, lettera b), della legge 13
luglio 2015 n. 107”;

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito n. 158 del 31/07/2024 recante
“Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del personale docente per |’anno
scolastico 2024/2025” comprensivo dell’allegato A “Istruzioni operative finalizzate
alle nomine in ruolo per I’anno scolastico 2024/2025” e dell’allegato B “Distribuzione
regionale dei contingenti”, con il quale ¢ stato autorizzato per il lazio un contingente
pari a 5.192 posti;

VISTO il proprio Decreto n. 1507/2024 e s.m.i. di riparto del contingente per le nomine in

Via Frangipane, 41 - 00184 Roma - Tel. 06 7739-2605 - 2798 - 2624
Sito Web: https://www.usrlazio.it PEO: drla.ufficio4@istruzione.it PEC: drla@postacert.istruzione.it
Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 61X9E7 per la contabilita generale,
KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 97248840585



mailto:drla.ufficio4@istruzione.it
mailto:drla@postacert.istruzione.it

/ }’
A2 M%{//ﬂ%ﬂ/?/ - //é/?//%@

Ufficio scolastico regionale per il Lazio
Direzione generale — Ufficio IV

ruolo per ’a.s. 2024/2025;

VISTE le graduatorie di merito approvate, per 1’Ufficio scolastico regionale per il Lazio,
all’esito delle procedure concorsuali ordinarie e straordinarie nonché le graduatorie a
esaurimento relative agli uffici provinciali di questo Ufficio;

DATO ATTO delle risultanze elaborate dal sistema informativo del Ministero dell’Istruzione ¢
del Merito per le assegnazioni dei candidati su provincia (Fase 1) e su sede di servizio
(Fase 2), comprensive delle rettifiche adottate nel caso di rilevata indisponibilita della
sede assegnata, tenuto conto delle preferenze espresse dai candidati e delle precedenze
dagli stessi possedute;

VISTO il proprio decreto n. 1795 con il quale sono state disposte le nomine in ruolo per 1’a.s.
2024/2025;

DATO ATTO dell’indisponibilita della sede FRMM836011 (6) S.M.S. "L. DA VINCI" FIUGGI,

CONSIDERATE le preferenze espresse dai candidati in fase 1 secondo il rettificato
posizionamento in graduatoria;

RITENUTO NECESSARIO provvedere alla riassegnazione delle sedi scolastiche;

DECRETA
Art.1

1. L’Elenco 1 del proprio decreto n. 1795/2024, é rettificato come da allegato 1 al presente
decreto.

2. Isoggetti di cui all’allegato 1 del presente decreto, sono tenuti a prendere servizio nelle
nuove sedi assegnate il giorno 9 settembre 2024.

3. I Dirigenti scolastici delle sedi di cui all’allegato 1 del presente decreto sono tenuti alla
trasmissione degli atti relati alla presa di servizio dei docenti in oggetto alla nuova sede.

Art. 2

1. Avverso il presente provvedimento sono esperibili i ricorsi previsti dall’ordinamento
vigente.

IL DIRETTORE GENERALE
Anna Paola Sabatini

Firmato digitalmente da
gAEli_,IQ\TINI ANNA PAOLA

O =MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

E DEL MERITO
Allegato 1 - Rettifica assegnazioni sedi AC56

Via Frangipane, 41 - 00184 Roma - Tel. 06 7739-2605 - 2798 - 2624
Sito Web: https://www.usrlazio.it PEO: drla.ufficio4@istruzione.it PEC: drla@postacert.istruzione.it

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 61X9E7 per la contabilita generale,

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 97248840585


mailto:drla.ufficio4@istruzione.it
mailto:drla@postacert.istruzione.it

y ///0’ . " . .
L7 27500020 MM/////ﬁﬁﬂ - //é)&%{ﬁ

Ufficio scolastico regionale per il Lazio
Direzione generale — Ufficio IV

Allegato 1 - Rettifica assegnazioni sedi AC56

Cognome Nome Prov. | Codice Mecc. Denominazione COE
GIAMMUSSO GRAZIELLA |FR FRMM830012 (5) |S.M."CAP.D. MAROCCO" SUPINO NO
ABATI LORENZO FR FRMM821017 SCUOLA MEDIA ATINA NO

Via Frangipane, 41 - 00184 Roma - Tel. 06 7739-2605 - 2798 - 2624
Sito Web: https://www.usrlazio.it PEO: drla.ufficio4@istruzione.it PEC: drla@postacert.istruzione.it

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 61X9E7 per la contabilita generale,

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 97248840585



mailto:drla.ufficio4@istruzione.it
mailto:drla@postacert.istruzione.it

		2024-09-06T14:29:17+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2024-09-06T16:34:19+0200
	protocollo




